

Liat Hansen Reklame ApS

CVR-nr. 33 76 81 41

Årsrapport 2012

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2013

Liat Hansen
Dirigent

Munkehatten 1B, 5220 Odense SØ
Tlf.: (+45) 6615 8555, Fax: (+45) 6615 4955
e-mail: odense@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsregnskabet	11

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liat Hansen Reklame ApS
Pakhusgården 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 76 81 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Odense

Direktion

Liat Marianne Hansen Feld

Revision

RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer
Munkehatten 1B
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Skovsbovænget 10 B
5230 Odense M

RSM plus

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Liat Hansen Reklame ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at udarbejde diverse reklamer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 435.740, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 907.422.

2012 har været præget af flere enkeltstående tilfælde, der har medført det utilfredsstillende resultat. Nedskrivningen af selskabets investering i datterselskabet Wasps ApS samt udlån har ligeledes påvirket resultatet med 249 tkr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste		2.714.132	1.205.647
Personaleomkostninger	1	<u>-1.605.764</u>	<u>-1.192.882</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.108.368	12.765
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-142.277</u>	<u>-139.094</u>
Resultat før finansielle poster		966.091	-126.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-80.000
Finansielle indtægter		1.257	-1.412
Finansielle omkostninger	3	<u>-277.572</u>	<u>-401.264</u>
Resultat før skat		689.776	-609.005
Skat af årets resultat	4	<u>-254.036</u>	<u>31.193</u>
Årets resultat		<u>435.740</u>	<u>-577.812</u>
Foreslået udbytte		96.600	0
Overført overskud		<u>339.140</u>	<u>-577.812</u>
		<u>435.740</u>	<u>-577.812</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>390.000</u>	<u>520.000</u>
		<u>390.000</u>	<u>520.000</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>60.389</u>	<u>33.794</u>
		<u>60.389</u>	<u>33.794</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	101.287	31.912
Andre tilgodehavender	8	<u>77.166</u>	<u>24.547</u>
		<u>178.453</u>	<u>56.459</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>628.842</u>	<u>610.253</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.780.331	489.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.200	33.600
Andre tilgodehavender		<u>9.105</u>	<u>5.809</u>
		<u>2.893.636</u>	<u>528.667</u>
Likvide beholdninger		<u>63.196</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.956.832</u>	<u>528.667</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.585.674</u>	<u>1.138.920</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	9		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		610.822	271.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.600	0
Egenkapital i alt		907.422	471.681
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		93.418	130.407
Hensatte forpligtelser i alt		93.418	130.407
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	216.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.316	180.044
Modtagne forudbetalinger under passiver		1.172.389	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.283	23.283
Selskabsskat		291.925	900
Anden gæld		796.921	115.793
		2.584.834	536.832
Gældsforpligtelser i alt		2.584.834	536.832
PASSIVER I ALT		3.585.674	1.138.920
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.511.115	1.119.046
Andre omkostninger til social sikring	18.662	10.620
Andre personaleomkostninger	75.987	63.216
	<u>1.605.764</u>	<u>1.192.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	248.562	387.063
Andre finansielle omkostninger	26.850	14.199
Kursreguleringer omkostninger	2.160	2
	<u>277.572</u>	<u>401.264</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.025	900
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-36.989</u>	<u>-32.093</u>
	<u>254.036</u>	<u>-31.193</u>
 Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25%/ % skat af årets resultat før skat	<u>172.444</u>	<u>0</u>
	<u>172.444</u>	<u>0</u>
 5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2012		<u>650.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		130.000
Årets afskrivninger		<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>260.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>390.000</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	42.888
Tilgang i årets løb	<u>38.872</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>81.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	9.094
Årets afskrivninger	<u>12.277</u>
	<u>21.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>60.389</u></u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	-80.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wasps ApS	Odense	100%	-635.625	-248.561

RSM plus

Noter til årsregnskabet

8 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virk- somheder	Andre tilgodeha- vender
Kostpris 1. januar 2012	0	24.547
Tilgang i årets løb	<u>736.912</u>	<u>52.619</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>736.912</u>	<u>77.166</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	387.063	0
Årets nedskrivninger	<u>248.562</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>635.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>101.287</u>	<u>77.166</u>

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	271.682	0	471.682
Årets resultat	<u>0</u>	<u>339.140</u>	<u>96.600</u>	<u>435.740</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>200.000</u>	<u>610.822</u>	<u>96.600</u>	<u>907.422</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets kassekredit, der er maksimeret til t.kr 250

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.